

Co strażacy robili na dachu szkoły?

W środę (10 lutego), w godzinach południowych, przy budynkach szkoły podstawowej w Doruchowie pojawili się strażacy.



fot. OSP Doruchów

Mł. ogn. Tomasz Szmaj z ostrzeszowskiej PSP wyjaśnił nam, że chodziło o usunięcie z dachu budynku lodowo-śnieżnych nawisów, które stwarzały realne zagrożenie np. dla pieszych.

Do prac na wysokościach wyjechali ochotnicy z Doruchowa oraz podnośnik hydrauliczny z ostrzeszowskiej jednostki.

Patrząc na ilości zalegającej zmarzliny, można się domyślać, że roboty nie brakowało.

Akcja pobierania krwi w Doruchowie



fot. OSP Doruchów

14 lutego 56 osób oddało krew w ramach akcji krwiodawstwa w Doruchowie.

Organizatorzy - RCKiK w Kaliszu OT/Ostrzeszów i OSP Doruchów serdecznie dziękują wszystkim, którzy pomogli w organizacji przedsięwzięcia; w szczególności wójt gminy Doruchów - Urszuli Kowalińskiej, i Serwisowi Opon - Dawid Morawiec, za sponsoring kubeczków.

Cieszymy się z frekwencji, która pomimo pandemii utrzymuje się na stałym wysokim poziomie.

Miejmy nadzieję, że za rok wrócimy do normalności i będziemy mogli Was przywitać dobrą kawą i swojskim ciastem - mówią organizatorzy.



Pod wpływem narkotyków

W środę (10 lutego), o godz. 13.00, na ul. Zygmunta Starego w Ostrzeszowie dzielnicowi zatrzymali do kontroli bmw.

W trakcie rutynowych czynności funkcjonariuszy zaniepokoiło dziwne zachowanie kierowcy, postanowili więc zbadać mężczyznę (25-letni mieszkaniec powiatu konińskiego) na zawartość w organizmie środków ustawowo zabronionych.

Okazało się, że 25-latek prowadził auto, będąc pod wpływem środków odurzających; w związku z pozytywnym wynikiem testu pobrano od niego również krew do badań.

Podczas przeprowadzonej kontroli osobistej znaleziono przy nim także ok. 1 grama amfetaminy.

Za popełnione przestępstwa mężczyzna odpowie przed sądem.

Zimowo... czyli kolizyjnie

Niedostosowanie prędkości jazdy do warunków drogowych było przyczyną kolizji na ul. Kaliskiej w Kraszewicach. Kierowane przez 21-latkę z gminy Kraszewice renault najpierw uderzyło w zaparkowane volvo, a następnie uszkodziło ogrodzenie posesji.

Do zdarzenia doszło we wtorkowe przedpołudnie (9 lutego).

11 lutego (w czwartek), około godziny 8.30, na ul. Stłosa w Godzinie doszło do wstoku. Funkcjonariusze ustalili, że winę ponosi 76-letni mieszkaniec Grabowa; mężczyzna, kierując skodą, podczas cofania najechał na prawidłowo zaparkowanego citroena.

Tego samego dnia, po godzinie 9.30, dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony o kolizji na Rynku w Mikstacie. Okazało się, że do tej sytuacji przyczynił się 55-letni mieszkaniec gminy Mikstac który, kierując mercedesem, nie zachował ostrożności i doprowadził do zderzenia z jadącym prawidłowo bmw (kierował nim 33-latek z gminy Mikstac).

W piątek (12 lutego) na ul. Armii Krajowej w Ostrzeszowie audi, prowadzone przez 27-letniego ostrzeszowianina, uderzyło w znak drogowy.

Sprawcy wszystkich zdarzeń „zarobili” po mandacie.

Bez „prawka”

W piątkowy wieczór (12 lutego) na ul. Brzozowej w Mikstacie dzielnicowy z tamtejszego posterunku zatrzymał do kontroli seata. Podczas sprawdzania dokumentów, okazało się, że 29-letni obywatel Ukrainy, mieszkający w Mikstacie, nie miał uprawnień do kierowania.

Sprawa zakończyła się mandatem.

Krzysztof Grabowski odwiedził OSP w Mąkoszycach

Ochotnicza Straż Pożarna w Mąkoszycach od lat troszczy się o bezpieczeństwo lokalnej społeczności. Aktywna i prężnie działająca jednostka cały czas się rozwija i wymaga inwestycji w sprzęt. O bieżącej sytuacji i potrzebach jednostki z prezesem Mirosławem Świączakiem rozmawiał wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP Krzysztof Grabowski. Do spotkania doszło 29 stycznia.

Mąkoszycka OSP w 2013 roku otrzymała nowy samochód strażacki, zastępujący dotychczasowy, służący ponad 40 lat. Aktualnie jednostka zabiega o wsparcie na zakup drugiego nowego ciężkiego wozu strażackiego. Realizacja tego planu w dużej mierze zależy od decyzji i wsparcia finansowe-

go władz gminy Kobyła Góra. Nowy samochód jest potrzebny, bo OSP Mąkoszyce stara się o włączenie do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

- OSP w Mąkoszycach to przykład solidnej, aktywnej jednostki niosącej pomoc mieszkańcom Mąkoszyc i okolicy. Druhowie, często z narażeniem własnego życia, ratują ludzkie życie i mienie. Jednostka wspiera akcje charytatywne i pomocowe, strażacy są obecni na lokalnych wydarzeniach. Nowy wóz z pewnością podniósłby możliwości operacyjne jednostki i byłby dumą całej społeczności zaangażowanej w działalność OSP - mówi wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP, wicemarszałek Krzysztof Grabowski.



Przychodnia **PROSMED**
Grabów n / Prosną, ul. Wodna 2A

Medycyna Pracy

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

GABINET PRYWATNY

onkolog

lek. med. H. Piórkowska-Suhecka
więcej na www.prosmed.com.pl
Rejestracja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

Pracownia USG

GABINET PRYWATNY
lek. med. Dorota Jabłońska
Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60